Boc Alis non est aut non est h̄c.

Aut omne aut est verum. q̄

O. Alis verum non est h̄c.

Et supponitur q̄, negat q̄d conceptis p̄ter, sicut
 hinc sic dicitur. Si hoc q̄d alius verum
 non est h̄c, et falsa, q̄o est q̄ contradictoria
 est vera. Si est verum et h̄c, ex q̄ contradictoria

n-urum

n. unum dicitur esse verum. fumes hanc ytra
 in dicitur loco memens, et servatis terminis
 pcedentibus syllogismi argumentando hoc modo.
 Omne in venis e ho. Et ante in venis, go et
 ante ho. Hanc gertur e contradietoria maius
 ut gertur facta in priori syllogismo, quam nega
 re non pderit, ga e in Barbara q maly
 apte et evidenter concludit.

Hanc reducis per pnegatle p pferi in
 oty modis indirectis pome ga et in pnegatle
 ho et 2. et 3. figura. Ut a. scilicet ad unum
 s. et d. et e. et h. indirectis et
 pnegatle reducitur debeant.

mentes q. Dicitur
 s. Odiebam. Letare Ro

Nes Baralip.		Celarent.
Ci Colantes	Per Impossibile reducuntur ad	Darij.
E Dabilis.		Celarent.
Ba Traposmo.		Barbara.
Lis Finifeson.		Darij.
O Cesaze.		Ferio.
Di Camesti.	Per Impossibile reducuntur ad	Darij.
E Festino.		Celarent.
Ban Baroco.		Barbara.
Le Darapti		Celarent.
Ta Felapton.		Barbara.
Re Disamis.	Per Impossibile reducuntur ad	Celarent.
Ro Latiji.		Ferio.
Ma Locarda		Barbara.
Niz Terison.		Darij.

5. Vocales y g denotant 5.
 ga figura.
 E et h. pferunt 1. modum in
 aliptem si: per negatle red
 ad unum ex pferunt pferunt
 unitis negatle si: ad Celarent
 t. et denotat 2. modum celantem
 y ad aliquem modum pferunt
 utrum 3. pferunt pferunt si: ad
 itemm E. denotat 3. modum
 eodem esse ad modum pferunt ho
 in unitem negatle.
 A. g denotat 4. modum pferunt
 duli ad modum pferunt unij
 tis pferunt, Barbara si:
 5. Voc

5. Vocales
 dicitur ad
 pferunt
 Dicitur
 modis pferunt
 pferunt
 dicitur ad
 pferunt
 ad Barbara.
 Dicitur pferunt
 dicitur ad
 ad modum
 in unitem
 Potest et pferunt
 pferunt pferunt
 pferunt dicitur
 pferunt pferunt
 si in unitem
 pferunt pferunt
 pferunt. si in
 et dicitur
 pferunt ad Celarent
 dicitur et dicitur
 pferunt non
 pferunt pferunt
 pferunt
 Modus pferunt
 pferunt Celarent
 pferunt pferunt
 pferunt

5. Vocales 1. denotat 5. media professa. debere
reduci ad media profecta unig ythio & pariter
affra.

7a Dicitur hinc q. Vocales denotantes 4
modos 7a figura reduci debere per
impossibile ad 4. profectus modos quem con
dites salubri vocalit d. signantur.
Im Cesare ad Terio. Im Camestres ad
Dary. Im Freslms ad Celarent. Baroco
ad Barbara.

Duas sequentes dictiones continent 6. Vobis
denotantes 6. modos 3. fig. esse duces
ad modos profectos q. hinc similes vocales
ni contere.

Potest et facile cognosci ad quem media
fuit profecta reducitur in media ni profecti si dicitur
obferret dicitur pmissura q. resultat ex contradi.
ctio conclusionis et altera pmissura retenta.

Si n. contradi. ctio et retenta pmissura fuit
ante media affra reducitur fiet ad Bar,
bara. Si vero q. hinc ctio et retenta pmissura
fuit ad Celarent. Et eodem modo loquere.

Dum e. de aliis d. p. r. t. y.
Ito non in hinc reductione contradi. ctio
q. p. r. n. e. n. d. a. l. u. o. m. a. i. o. r. i. s. u. l. m. i. n. :
sequentes denotant d. t. i.

Major fil minor ut fil contradi. ctio maior.
Excepe Celantes, ni q. u. o. c. o. n. v. e. r. t. i. t. u. r. e. r. d. o.
Perual maiorem, uariaty, secundum minere.
Tertia maiore uariaty, Penaly, minere.

Explicat

modo. aliter loquitur aut, qd fructus contra,
dictoria alij, modo loquitur aut.

Reductio per expositionem e,
qto dicitur modum esse syllogismum et po,
aut alij, modum singulare manente
causam conuenit. qna modum adu-
cendis docet hactenus. Syllogismos 3. p. 1. fit
expositio syllogismus in De organo

his hactenus notabilis, vis hactenus aut, qd alij, aut e
notabile. causa q negatur conclusio, tolle me,
dum qd hactenus, et summe singulare qd Petrus
argumentationis, nec modo. Petrus e notabilis,
Petrus e aut, qd alij, aut e notabile.

Hae reductio facilis e, nec multa ex d
exhibere. Est n. qd eorum demonstratio quae
ad seum ut dicitur D. Thomas organo 27. 1.

Defio Reductio,
omni qd expiem.

Dubium Undecimum

Quid sit syllogismus Expositorius, Modalis, et Obliquus.

Syllogismus Expositorius q constat modis termi:
complete singulari.
Genus in hae defio e syllogismus. Distra. Constantis
modis termi: complete singulari.

Defio syllogismus ex,
positio.

Genus et Distra.

Per

quia magis conforme e termino singulari
fabri, quam dicitur.

Septim^a figura fit sequens syllogismus.

Hic Petrus e bonus, hic iste Petrus, ergo hic homo e bonus.

Pro^{2a} figura fit iste. Petrus non e hic homo, Paulus
e hic homo, ergo Paulus non e Petrus.

Pro^{3a} Cicero non e patris Praetor. Cicero
e magis orator, ergo magis orator non e p.
patris. Item petrus ad hunc syllogismus
omnes sunt termini singulares, sed sufficit ut res
vires q. mediu fit singulare, unde e iste syllogismus
e expositivus. Nam omnes sunt termini res
Petrus e aut, Petrus e virtus, ergo aliy virtus e aut.

Syllogismus Modalis e ille cuius una vel
utrayq. pmissa e modalis.

Quid fit pmissio modalis patet ex supra dictis. fol: 181.

nam petrus ut ex dicto patet, q. amula pmissio fit
modales, sed sufficit ut res viret ad hunc syllogismus
q. vna saltem fit modalis. ut patet in hoc syllogismo.

Deceptione ea aut sentio, est hodie aut. ergo nemo e
omni hodie sentio. Item iste e modalis syllogismus
aut utrayq. pmissa e modalis. Deceptione
de aut spe vireus. nec est eam hodie esse aut,
ergo necesse e eam hodie esse virentem
Sunt autem hodie hodie in quibusq. fit.

nam sunt pmissio. omni vi fit iste. Hic
e nulla virentem esse aut. necesse e eam
virentem esse aut, ergo necesse e nulla hodie esse
virentem. ni 3. fit. formare et pmissio
modales syllogismus hodie virentem. Deceptione
com

non infertur getus de nepote. Et nepos est cum
 hominem esse aut, sed nihil quod curritur aut,
 go nepos est nihil quod curritur, sed homo est
 quod habet hanc naturam bonam non sit facta idem,
 si non sit hinc hinc, sed sit hinc ad 2. et hinc,
 hinc nihil non getus. go non est bona.
 debet a. sic deuri, conueniendo minore
 obliquum hinc hinc, et ponendo minor
 loca omnes hoc modo. nulla aut curritur
 sed nepos est cum hominem esse aut, go nepos
 est nulla hominem curritur, quia nulla
 in. fig. ga in illa ex moribus de nepote
 et non. de nepote non est hinc getus de
 nepote et dicitur.

In Reg. in 3. fig. in Daruphi. si maris
 fuerit de nepote, et minor semper hinc
 et hinc. infertur getus de nepote. In te,
 luptor si maris regna fuerit de nepote,
 et minor. affra hinc hinc, sed getus de
 nepote. In Disamus et dicitur. si hinc
 minor fuerit de nepote, et partes de nepote
 infertur getus de nepote. In tenjen, si
 regna mai. fuerit de nepote, et minor
 affra hinc hinc, sed getus de nepote. In
 Bocardo vero nunquam fuit getus de
 nepote.
 Hac dia faute factis captis, utilitas patent.

Prater

Propter hunc modum deesse. Est et
 alij modus qd contingens, de quo in
 deinde quibus nam getinet ex pprio
 illo assertis miserantur
 ja Regula e. In qd fig: qto ubray qm
 su e gngens, subit qdno de conbriga,
 ti. Et gngens vt vigilans meren
 ytingit om harem in pstante spe,
 go gngit com harem meren. qto
 ver ma. qm de gngenti mri: de
 nepe qdyl getus gngens, inata ppa
 diei de et el diei de nullo. Vt ytingit
 ve aut curare, sed vs hoc tal, go gng
 git om harem curare.

2a Reg: qto in ra figura amba p mtra
 Init de gngenti nihil sex bar. Rnd e,
 ga talis sylymy na nabit neyl ad i fig.
 trocari. Et ultra daf om nem gte,
 quate falso. ut videre e hie. Cen,
 tngit nulla harem ambulare, conbrigit
 om epm ambulare, go gngit nul,
 tu epm spe harem. Huc ysequa nem
 non e. ga non e ytingens harem nulla, get
 epm sed de nem. si e ytra.
 Si tu in ra sy: appu tuent de ytingent
 d nequa de nepe, recte colligit getus
 conbrgens, na tu e contra. Vt nullum
 Janu e omu gngit ven ferens yps
 agre, go gngit om nulla harem spe
 Janu.
 3a Reg.

Regula
 qm cont
 qm gngi
 qm hie
 qm spe
 ambulare.
 qm ferre
 de nepe,
 qm ut
 qm hie
 omni.
 Janu nem
 qm de ytra
 qm hie
 ja Reg: q
 gngenti, o
 de ytingent
 qm hie
 qm hie
 or ferre
 colligit get
 curans m
 curare, q
 aeri. Huc
 nequa pa
 qm de ytra
 qm hie
 tu aut hom
 qm aut, q

3a Regula. in 3a fig. si utraque p[ro]missa fuerit contingens n[on] est et yctus de g[ra]genti, s[ed] in p[ro]missa d[ist]inguens se modo uno d[ist]inguendi solent d[ist]inguere de n[on] esse. ut g[ra]genti s[ed] cum h[ab]ere ambulare, s[ed] g[ra]genti cum h[ab]ere esse alibi, s[ed] g[ra]genti alibi, alibi ambulare. Si m. s. fig. una t[er]m[in]i p[ro]missa, sicut fuerit t[er]m[in]i de g[ra]genti, et alibi de n[on] esse, recte n[on] est yctus de g[ra]genti, ut g[ra]genti cum h[ab]ere moveri, s[ed] t[er]m[in]i h[ab]ere est, s[ed] g[ra]genti alibi, aut moveri.

Quia vero potest accidere q[uo]d una p[ro]missa sit de g[ra]genti, et alibi de necessitate, hinc procedit et q[uo]d hinc sequitur.

1a Reg. sit. In 2a fig. s[ed] si maris sit de g[ra]genti, et n[on] de n[on] esse. n[on] est yctus de g[ra]genti. ut g[ra]genti s[ed] cum dormire, n[on] est s[ed] cum h[ab]ere esse aut, s[ed] g[ra]genti cum h[ab]ere dormire. Si s[ed] g[ra] maris, et fuerit de n[on] esse, et n[on] de g[ra]genti colligit yctus contingens. Ut n[on] esse, et currens moveri, s[ed] g[ra]genti cum h[ab]ere currere, s[ed] contingit cum h[ab]ere moveri. H[ab]et Reg. e[st] p[ro] modis affinis. Pro negis 2a fig. e[st] ista. Si maris negis fuerit de g[ra]genti et n[on] de n[on] esse, g[ra]genti n[on] est yctus contingens. ut g[ra]genti aut, t[er]m[in]i aut dormire, s[ed] n[on] esse e[st] cum h[ab]ere esse aut, s[ed] g[ra]genti nulla h[ab]ere dormire

Si

Deesse s[ed] h[ab]ere
gens de qua
yctus e[st] g[ra]genti
q[uo]d g[ra]genti
h[ab]ere de g[ra]genti
illic moveri
sicut h[ab]ere
moveri. q[uo]d
g[ra]genti n[on] est
e[st] h[ab]ere g[ra]genti
nulli. ut g[ra]genti
t[er]m[in]i h[ab]ere g[ra]genti
in ambiguitate
h[ab]ere. R[ati]o e[st]
q[uo]d g[ra]genti
t[er]m[in]i n[on] est
e[st] h[ab]ere g[ra]genti
e[st] g[ra]genti
yctus n[on] est
t[er]m[in]i nulla, s[ed]
e[st] h[ab]ere
de g[ra]genti
yctus g[ra]genti
ut nullum
t[er]m[in]i g[ra]genti
t[er]m[in]i g[ra]genti
g[ra]genti

Si vero mareis negua fuerit de neffe
 et mareis ghrigens, inferi duplex y luo
 una de neffe altera de yonj anti.
 ut neffe a, nulla lapidum esse forens,
 sed ghrigit ut altera esse lapidum, et
 ghrigens a, nulla altera esse horem.
 ut nulla altera a ho.

2a Pley: ni 2. fig. si negua fuerit
 necessaria, et affra ghrigens, duplex
 inferi gelus. una de neffe altera
 contragens. ut neffe a, nulla cygnū
 esse nigra, sed ghrigit eam cygnū esse
 nigra, et nulla cygnū a cygnus. ut et
 ghrigit nulla cygnū esse cygnū, late
 legendo de ghrigenti. Si è contra
 des se hll. ita q. negua sit de yonj anti
 et affra netra, nulla vitur recte inferi
 ga pto ori eam uera et ghrigens, sed
 fu. ut ghrigit nulla cygnū esse album
 sed neffe a eam cygnū esse album,
 et ghrigit nulla cygnū esse cygnū.
 et consuetudo certe falsa. ante vero.
 In Barrow uero nihil ois ghrigitur.

3a Pley: In 3. figura, gto mō
 affra hnd pmissas, quoniam una a, con
 tragens altera netra nera, recte inferi
 gelus ghrigens, ut ghrigit eam horem
 esse alta, sed neffe a eam horem esse
 aut, et ghrigit alij ut esse album.
 gto.

gto a mēdi
 fūm; et
 gto de ghr
 nulla ambu
 gto ut, gto
 luo. Et ghr
 d affra ghr
 una de ghr
 lura ptyon
 pcedit a
 mēdi nō r
 a pto m
 mēdi illu
 non uel
 nes q. ally
 ghrile.

Sextus
 mēdi o
 ut Regum
 et loam
 Ois pcedit
 gto a De
 ut a negat
 luo uel m
 gto m
 fūm uel
 uel gto
 gto m
 luo ut mēdi

gto u. medi regum hnt negruam contin,
 gentem, et affam nereuam, recte fact
 getuo de gbrigenti. ut eubrogit hntem
 multa ambulare, sed nept a eam hntem
 spe aut, go gbrigit abiq aut non ombre,
 lare. E gra si regna fuerit nera
 et affra gbrigens, inferat ualere yelud.
 una de gbrigenti, altera de nepte.

Circa sytym Madalem hnt nrtm, ne in illa
 gredetur a medali empinto ad Inuifa,
 ante ner uulit eam regionem illuminari
 a sole a impette, germania e regre, go ger,
 mema illuminari a sole, te impette. et et
 non uulit alia spe nigra impette pa,
 nes e ably, go parietem spe nigra e impette
 gntale.

Sytyma Obliqua in gntem,

hnt uel ortas aliqua e Casq obliqua.
 Ut Regum e spe munificos. Ioannes e Rex
 go Ioannis e spe munificu. et iterum
 Ois potestas e a Deo, nigra a potestas
 go e a Deo.

Ut a negent q sytym constantis oblye sint
 boni uel mali, abtendenda e Regula
 quera tradit Acto, Procep sytyma uca,
 stantibus caply oblye qe q sytyma q constat
 uelis exortos. quid sytyma q stantibus rectis
 fuerit bonq et sytyma oblye bonq erit, ut iste. Cui,
 unq, aut inest bonq, hnt e aut go hnt inest bonq,
 bonq

ipsum.

sunt de nrtm
 et gbrigenti
 de gbrigenti
 in spe hntem
 a capi dem, go
 spe hntem
 regna fuerit
 eam, duplex
 spe altera
 multa cy gnt
 em gntm spe
 cy gntm, uel
 cy gntm, labe
 Si e eubro
 de gbrigenti
 in uel infer
 gbrigenti, gnt
 spe obliqua
 spe obliqua
 e gntm.
 autem non
 e gbrigenti.
 gntm mal
 eam, uel
 in, uel uel
 eam hntem
 hntem spe
 e obliqua
 gntm.

Bony et legitime q. 40. equalet hunc syllogismum,
 q. stantibus capitibus veris, et altera sensibile, hoc
 aut, q. hoc & sensibile.

Dubium Duodecimum.

Quid sit Syllogismus Sophisticus.

Quia non tam ad Dialecticam spectat, ut per rectam rationem ad
 veram rei cognitionem perveniat, sed ut et fal-
 sum detrahendo et agnoscendo, falsitatis
 errorem evitet, conveniens in def. aliqd
 & complemento Dialecticam institutum de
 falsa et Erronea Argumentatione huius,
 per aliqd dicere.

Et cum hoc syllogismus Sophisticus multi erro-
 res et fallaciales soleant provenire, de ipso
 in hoc ultimo Dubio quidnam sit, agitur.
 Definitur a. ab Aristotele in Ethicis hoc
 modo.

Syllogismus

Syllogismus Sophisticus est ille qui apparet,
syllogismus et non esse, aut qui est syllogismus, sed
non conueniens rei.

Definitio syllogismi
Sophistici.

Hoc syllogismi genere plerumque illi uti solent
qui sapientes apparere uolunt in disputantibus
gratiamque tales syllogismos apparentes, sed,
lucis plenas et rei nexu quoniam respiciunt,
dentem conuincant.

Uitio syllogismi
Sophistici.

Habent tales syllogismi Sophistici plerumque
quinq; metas seu scopos, ad quos res
fundentem deducere conantur;

Quinq; metas
Syl. Sophistici.

1^a Meta est Reductio. Quae uel
preconcepit negat. Vel Praeconcepti concepit
in eadem disputat. Ita ut alijs
rogat concedere, aut negauerat; uel ne,
gare quod ante conceperat.

1^a Reductio.

2^a Meta est, falsum. ad quod sophista
suis syllogismis aliam uult deducere, et
sunt huius falsum, quod manifeste falso. Si
uero sit falsum occultum, sophista quia si,
non non assequetur.

2^a falsum.

3^a Meta est Inopinabile, quod si alijs
cegit concedere id quod sua opinionem
adstantur; ut si quis in praesentia inquit,
vnum cogit concedere, statim esse maiore

3^a Inopinabile.

tota

Ita Terra.

Sollacismus. 7^a

7^a Meta e Sollacismus. Et fit hunc
modo respondens eiq^{ue} ad adre aliqd, q^{ui}
e nitidum in contextu oronis, et q^{ui}
regulas artis grammaticae.

Negatio. 5^a

5^a Meta e Negatio, q^{ui}e unig ac oig
dem dictionis ex eadem gente inuti-
lis repetitio. ut ho ho inquit. Dicit a.
ex eadem gente, q^{ui} si idem genat in
fco, et postea in fco non est Negatio,
ut cum dico, hic hote ho. Et et inuti-
lis repetitio, q^{ui} si repetat idem ad ma-
orem expressionem non est negatio,
ut cum dico, Dey Dey meq respice
in me.

Ad has quinque Metas si q^{ui}s deduci respicit
necesse est cognoscere fallacias, q^{ui}
in talibus syllogismis continent. Quam
cognitio cum sit utilis et utilis, et
evitandos multos falsitatis errores,
de illis breviter hic aliqd dicere vo-
lunt.

Definitio a. fallacia in Est haec multis

falla,

Fallacia
deceptione
aliquo
e, aut
Dicitur
Necesse,
Fallacia
sive can
ex parte
Fallacia
can sive
parte re
Fallacia
Tale Arg
5^a Falla
5^a Dicitur
Arg ut
Dicitur
fallacia
apparent
can Appa
e illa q^{ui}
e multo
can Defo

Fallacia e quaedam Idoneitas
decipiendi faciens credere de
aliquo quod sit, quod tu non
e, aut non sit quod tu est.